MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Campus Rio Grande

EDITAL  DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 20/2025
RESULTADO FINAL DO PROCEDIMENTO DE HETEROIDENTIFICAÇÃO

COMPLEMENTAR À AUTODECLARAÇÃO

O Diretor-geral do  Campus Rio Grande  do Instituto Federal de Educação, Ciência e
Tecnologia do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela
Portaria nº 142/2024, publicada no DOU de 28/02/2024, torna público a Resultado final do
Procedimento  de  Heteroidentificação  complementar  à  autodeclaração  relativo  ao Edital
Campus Rio  Grande nº 20/2025– Processo Seletivo Simplificado para contratação de
Professor Substituto, conforme segue:

Candidato
Autodeclaração
Confirmada pela
Banca Recursal?

Priscila Carvalho Marques Não

Newton Nyamasege Marube Ausente

Emanuelly Vitoria da Silva Almeida Ausente

  Rio Grande, 01 de setembro de 2025

Carlos Fernandes Junior
Diretor-geral do Campus Rio Grande do IFRS

	EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 20/2025
	RESULTADO FINAL DO PROCEDIMENTO DE HETEROIDENTIFICAÇÃO
	COMPLEMENTAR À AUTODECLARAÇÃO

		2025-09-01T09:50:05-0300